АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2024 № 55/ос

г. Кирово-Чепецк

О распространении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд и план (реестр) мер, направленных на минимизацию

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

1.Действие реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд и план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных

рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд, утвержденных распоряжением

администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.09.2024 № 53/ос, распространить на

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2.Заведующему отделом муниципальной службы и трудовых отношений

администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ознакомить работников администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области с настоящим распоряжением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации   А.Ю. Петухов